ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022 - CONTRATO Nº 020/2022 – CONTRATADA: a
Empresa MESS MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
13.532.134/0001-03, representada neste ato pelo Sr. EVERTON DE OLIVEIRA,
portador do CPF sob nº 943.590.590-00 e RG nº 1072712183 SJS/RS. OBJETO:
Aquisição de Peças e Prestação de Serviços Para Recuperação/Manutenção da
Retroescavadeira RANDON RK406B e Rolo Compactador DYNAPAC CA 150.
Será pago o valor total de R$ 68.963,49 (sessenta e oito mil novecentos e sessenta
e três reais com quarenta e nove centavos) para o fornecimento das peças e
prestação dos serviços de mão de obra. Assinado em 07 de Março de 2022, com
validade até 06 de Abril de 2022.

Alto Alegre/RS, 07 de Março de 2022.

     DILMAR LORO
Vice Prefeito Municipal em Exercício